
    Zakázka:  Inplan CZ s.r.o.   Oprava silnice II/209, staničení km 12,70 -návrh svodidla 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 3 Tisk   15.6.2016  

 

Výkaz výměr

Číslo zakázky: Inplan CZ s.r.o.

Název zakázky: Oprava silnice II/209, staničení km 12,70 -návrh 

svodidla

Klasifikace:    

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu: 

Komentář zakázky:



    Zakázka:  Inplan CZ s.r.o.   Oprava silnice II/209, staničení km 12,70 -návrh svodidla 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 3 Tisk   15.6.2016  

Výkaz výměr

VýměraMJPopisKódIdent.Poř. t

SO: Stavební objekt 

001: Zemní práce

  62,230m3Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3122202201SP1

VýměraVýrazPoř. t
  62,23049*1,271

  62,230m3Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost122202209SP2

  62,230m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4162701105SP3

  933,450m3Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m

162701109SP4

VýměraVýrazPoř. t
  933,45062,23*151

  62,230m3Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3167101101SP5

  62,230m3Uložení sypaniny na skládky171201201SP6

  99,568tPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)171201211SP7

VýměraVýrazPoř. t
  99,56862,23*1,61

003: Svislé konstrukce

  66,285m3Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 XF3317321018SP1

VýměraVýrazPoř. t
  66,28549,1*1,351

  110,865m2Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení317353111SP2

VýměraVýrazPoř. t
  105,56549,1*(0,7+0,35+0,3+0,3+0,5)1

  5,3001,4*0,7*2+0,4+0,5+2+1,1*0,2*22

  110,865m2Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených 

odstranění

317353112SP3

  8,617tVýztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505317361016SP4

VýměraVýrazPoř. t
  8,61766,285*0,131

  4,000mDod+mtz odvodňovací žlábek z nerez U profilu 200-400x150-200mm317501010SP5

005: Komunikace

  70,000m2Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm564831111SP1

  34,000m2Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm564931412SP2

VýměraVýrazPoř. t
  34,000zpevněná plocha ; 341

  70,000m2Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm564932111SP3

  34,000m2Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm569831111SP4

  70,000m2Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

577134111SP5

  70,000m2Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

577155111SP6

  39,500mVyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou599141111SP7

009: Ostatní konstrukce a práce

  54,000mSvodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zaberaněním 

sloupků v rozmezí do 2 m

911331111SP1

VýměraVýrazPoř. t
  54,00066-121



    Zakázka:  Inplan CZ s.r.o.   Oprava silnice II/209, staničení km 12,70 -návrh svodidla 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 3 Tisk   15.6.2016  

  12,000mNáběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12 m se zaberaněním sloupků v 

rozmezí do 2 m

911331412SP2

  36,500mVodorovné dopravní značení bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm915211111SP3

  36,500mPředznačení vodorovného liniového značení915611111SP4

091: Bourání konstrukcí - demolice

  68,000m2Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm113107161SP1

  70,000m2Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm113107182SP2

  39,500mŘezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm919735112SP3

  8,085m3Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3962022391SP4

VýměraVýrazPoř. t
  8,08549*0,55*0,31

  41,723tVodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km997221551SP5

 1 001,352tPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů997221559SP6

VýměraVýrazPoř. t
 1 001,35241,723*241

  41,723tNakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu997221611SP7

  12,670tPoplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)997221845SP8

  29,053tPoplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)997221855SP9

VýměraVýrazPoř. t
  29,05320,213+8,841

099: Přesun hmot HSV

  237,204tPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

998225111SP1

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

  1,000KčGeodetické práce012002000ON1

  1,000KčZařízení staveniště030001000ON2

  1,000KčPřechodné dopravní značení034403000ON3


